
Deliberazione n. 39 del 16 novembre 2015

Oggetto: Progetto preliminare relativo a “sistemazione  e consolidamento tornante strada comunale San
Lorenzo-Graniga”.

LA GIUNTA COMUNALE

Ravvisata  la  necessità  di  provvedere  alla  sistemazione  ed  al  consolidamento  tornante  della  strada
comunale San Lorenzo-Graniga, situato in una zona interessata da un movimento franoso; 

Visto il progetto redatto a tale scopo dallo Studio geologico associato dei dottori Germano Bossalini e
Marco Cattin, incaricati con determinazione del responsabile tecnico n. 27 del 23.07.2015;
 
Ritenuto lo stesso adeguato allo scopo prefissato;

Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso favorevolmente sulla presente proposta
di deliberazione i pareri di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 
All'unanimità

DELIBERA

1. Di approvare il progetto preliminare relativo alla sistemazione ed al consolidamento del tornante
della strada comunale San Lorenzo-Graniga, dell’importo complessivo di € 89.000.00, redatto dallo
Studio  geologico  associato  dei  dottori  Germano  Bossalini  e  Marco  Cattin,  costituito  dai  seguenti
elaborati agli atti dell’ufficio tecnico:
 relazione tecnico illustrativa con quadro economico;
 computo estimativo;
 elaborato grafico;

 
2. Di dare atto che la realizzazione del presente progetto è subordinata all’ottenimento del relativo
finanziamento da reperirsi presentando opportuna istanza nell’ambito dei  fondi regionali stanziati allo
scopo, ad esito positivo della quale saranno effettuate le occorrendi variazioni di bilancio;

3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente eseguibile,
ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
f.to arch. Massimo Petrulli F.to rag. Sara Bacchetta


